
Plante ornamentale

I.D.: 43355977

Data publicarii	24.06.19	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.993,64 RON - 3.993,64 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: Thuja Smaragd 3 x 59,63 RON = 178,89 RON Thuja Smaragd 1 x 27,52 RON = 27,52 RON Seminte gazon 3 x 91,73 RON = 275,19 RON Seminte gazon 11 x 172,48 RON = 1897,28 RON Ingrasamant 12 x 105,51 RON = 1266,12 RON Ingrasamant 4 x 87,16 RON = 348,64 RON
